



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10032023-244240
CG-DL-E-10032023-244240

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1068]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 9, 2023/फाल्गुन 18, 1944

No. 1068]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 9, 2023/PHALGUNA 18, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 मार्च, 2023

का.आ. 1112(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खण्ड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, इस अधिसूचना के भारत के राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से उत्तर प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग सं0-135ए पर 4 लेन मीरजापुर बाईपास (गंगा नदी पर सेतु एवं पहुंच मार्ग सहित) के निर्माण हेतु उक्त अनुसूची के स्तम्भ (4) स्तम्भ (5) स्तम्भ (6) और स्तम्भ (7) में क्रमशः उल्लिखित राज्य, जिलों, तालुकों, और ग्रामों से सम्बन्धित उक्त अनुसूची के स्तम्भ (3) की तत्स्थानी प्रविष्टि में विनिर्दिष्ट खण्ड के सम्बन्ध में संलग्न अनुसूची के स्तम्भ (2) में उल्लिखित अधिकारियों को उक्त अधिनियम के अधीन सक्षमप्राधिकारी के कृत्यों का निष्पादन करने के लिए एतद्वारा सक्षमप्राधिकारी, के रूप में प्राधिकृत करती है।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग सं0-135ए पर 4 लेन मीरजापुर बाईपास (गंगा नदी पर सेतु एवं पहुंच मार्ग सहित) के निर्माण पर भूमि अर्जन

क्रमिक संख्या	सक्षम प्राधिकारी	भूमि का विवरण	राज्य	जिले का नाम	तालुक का नाम	गांव का नाम	
1	2	3	4	5	6	7	
1	विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी (सिंचाई), मीरजापुर ()	राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH135A के कि.मी. 0	उत्तर प्रदेश	मिर्जापुर	सदर	1	पाण्डेपट्टी
						2	अर्जुनपुर
						3	मगराही

[illegible]

						41	हरसिंहपुर
						42	मिश्र धाप
						43	प्रजापतपुर
						44	रक्का भूआल
						45	बासस्थान
						46	पुरजागिर मु0मवैया
						47	पुरजागिर मु.मुजेहरा
						48	जिन्नोडांडी
						49	चेकसारी

[फा. सं. CE-RO/LKO/NH(O)/LA/NH-135A(BYPASS)/2022-23]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th March, 2023

S.O. 1112(E).—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956(48 of 1956), the Central Government hereby authorizes the officers mentioned in column (2) of the Schedule annexed hereto as the Competent Authority to perform the functions of such authorities under the said Act with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette, in respect of the stretch of land specified in corresponding entry in column (3) of the said schedule relating to State, Districts, Taluka, and Villages mentioned in column (4), (5), (6) and (7) respectively of the said schedule for proposed Construction of 4 Lane Mirzapur Bypass (including Major Bridge over Ganga River with its approaches) on NH-135A in the State of Uttar Pradesh.

SCHEDULE

Land Acquisition of Construction of 4 Lane Mirzapur Bypass (including Major Bridge over Ganga River with its approaches) on NH-135A in the State of Uttar Pradesh.

Sl. No.	CALA	Stretch	State	District	Taluk/Mandal	Name of the Village
1	2	3	4	5	6	7
1	Special Land Acquisition Officer (Irrigation), Mirzapur 0	0KM To 16KM	UTTAR PRADESH	MIRZAPUR	Sadar	1Pandey Patti
						2Arjunpur
						3Magarahi
						4Bedaur
						5Mallepur
						6Dharam Dhar Pur
						7Vishnu Patti
						8Shree Patti
						9Kathar
						10Sari Patti
						11Dev Parwa
						12Amrawati

						13	Gahira
						14	Samogra
						15	Sobhopur
						16	Chintamanpur
						17	Duhauva
						18	Batas Dandi
						19	Sadi Bankat
						20	Bikana
						21	Tand
						22	Mawaiya
						23	Tilthi
						24	Karanpur (Ra. Ni. Devari)
						25	Karanpur (Ra. Ni. Shahar)
						26	Ahmalpur
						27	Harrai
						28	Kantit
						29	Akorhi (Chhanbe)
						30	Akorhi (Kon)
						31	Parasia (Pahadi)
						32	Parasia (Shahar)
						33	Bhawanipur Chanbe
						34	Vindhyachal urf Sarifpur
						35	Shivpur urf Rasulpur
						36	Gopalpur Ra. Ni. Shahar
						37	Gopalpur (Ra. Ni. De.)
						38	Gopalpur (Ra. Ni. Vi.)
						39	Majhara 1
						40	Majhara 2
						41	Harsinghpur
						42	Misara Dhap
						43	Prajapatpur
						44	Rakka Bhuval
						45	Bassthan
						46	Purjagir Mu. Mawaiya
						47	Purjagir Mu. Mujhehara
						48	Jhinnodandi
						49	Cheksari

[F. No. CE-RO/LKO/NH(O)/LA/NH-135A(BYPASS)/2022-23]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.